2 森林植被恢复费（一、二期） 2020年 9月 28日 2,343,560.00

三、价值类型

市场价值。

四、评估基准日

评估基准日为 2025年 9月 8日。

五、评估方法

根据评估目的、价值类型和资产状况，建筑物、构筑物及其他辅助设施、

机器设备采用重置成本法评估，长期待摊费用采用费用分摊法评估。

六、评估结论及其使用有效期

于评估基准日 2025年 9月 8日，柳州奇玉置业投资有限公司所拥有的柳州

市柳江区里高镇果排山饰面用灰岩矿矿区影响范围内原有矿山资产的市场价值

为 11,205,780元，人民币大写壹仟壹佰贰拾万零伍仟柒佰捌拾元整。

资产评估结果汇总表
评估基准日：2025年 9月 8日

产权持有单位：柳州奇玉置业投资有限公司 金额单位：人民币元

项 目
账面价值 评估价值 增减值 增值率

A B C=B-A D=C/A×100%

1 一、固定资产 7,655,320.00

2 房屋建筑物 348,630.00

3 构筑物及其他辅助设施 6,332,650.00

4 机器设备 974,040.00

5 二、长期待摊费用 3,550,460.00

资产合计 11,205,780.00

被评估单位为私营企业，财务制度不规范、财务资料不完整，本次评估结

[...]

6.假设无其他人力不可抗拒因素及不可预见因素对委估资产造成重大不利影

响。

7.假设有关利率、赋税基准及税率、政策性征收费用等不发生重大变化。

根据资产评估的要求，认定假设条件在评估基准日时成立，当评估假设条

件发生重大变化时，会对评估结论产生重大的影响，评估报告将随之失效，资

产评估师和评估机构不承担因假设条件改变而推导出不同评估结论的责任。

十、评估结论

（一）评估结果

于评估基准日 2025年 9月 8日，柳州奇玉置业投资有限公司所拥有的柳州

市柳江区里高镇果排山饰面用灰岩矿矿区影响范围内原有矿山资产市场价值为

11,205,780元，人民币大写壹仟壹佰贰拾万零伍仟柒佰捌拾元整。

资产评估结果汇总表
评估基准日：2025年 9月 8日

产权持有单位：柳州奇玉置业投资有限公司 金额单位：人民币元

项 目
账面价值 评估价值 增减值 增值率

A B C=B-A D=C/A×100%

1 一、固定资产 7,655,320.00

2 房屋建筑物 348,630.00

3 构筑物及其他辅助设施 6,332,650.00

4 机器设备 974,040.00

5 二、长期待摊费用 3,550,460.00

资产合计 11,205,780.00

评估报告所揭示评估结论的使用有效期为一年，自评估基准日 2025年 9月